Протокол №9

заседания  кафедры от 17.05.13.

Присутствовали: 11 человек.

1. Горбачёва Н.М.

2. Ефремова Ю.М.

3. Иваненкова М.А.

4. Кудрявцева Т.В.

5. Кириллова М.А.

6. Кисельман М.В.

7. Леонова М.О.

8. Малахова В.Г.

9. Ромашкова И.А

10. Тапцов М.А.

11. Логунова Е.А.

Тема «Об организации подготовки к ИГА»

Рассмотрение и утверждении заданий по практике

Повестка дня:

1. Об утверждении графиков курсов подготовки к  ГИА

2. Об утверждении графиков консультации дипломных проектов

3. О рассмотрении и утверждении материалов ГИА.

4. Об утверждении графиков консультаций по практике

5. Об утверждении КИМов по дисциплинам и КОС по модулям.

По первому вопросу слушали преподавателей, которые представили

варианты проведения курсов подготовки  к ГИА для специальности 090108

Информационная безопасность. В результате рассмотрения, был составлен и

утвержден график проведения курсов.

По второму вопросу слушали руководителей ДП, которые отчитались о

составлении графиков проведения консультаций по дипломному

проектированию. В результате рассмотрения, данные графики были утверждены.

По третьему вопросу слушали Малахову В.Г., которая представила

материалы ГИА.  В ходе обсуждения было решено принять данный вариант и

утвердить.

 По четвертому вопросу слушали руководителей практик Кудрявцеву Т.В.,

Логунову Е.А.,, которые подготовили графики консультаций по практике по

профилю специальности. Графики рекомендуется принять. Также определена

общая стратегия проведения подобных консультаций и составлено примерное

содержание отчетов.

Постановили:

1. Утвердить график курсов подготовки к  ГИА

2.  Утвердить график консультаций  по дипломному проектированию

3. Утвердить материалы ГИА для специальности 090108.

4. Утвердить график консультаций по практике.

5. Утвердить КИМы по дисциплинам и КОСы по модулям

Председатель :____________(Малахова В. Г.)